

**Bostedt Holding ApS**

**Kongstedvej 3**

**Bredstr.Lund**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 30 70 19 17**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/09 2019

---

Alan Bostedt Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2019                      | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter til årsrapporten                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bostedt Holding ApS  
Kongstedvej 3  
Bredstr.Lund  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 70 19 17  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 29. juni 2007  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Alan Bostedt Larsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 57.906, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 433.126.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.  | <u>2017/18</u><br>t.kr. |
|--|-------------|------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(6.279)</b>         | <b>(8)</b>              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1           | (41.246)               | 58                      |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | <u>(15.025)</u>        | <u>(12)</u>             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>(62.550)</b>        | <b>38</b>               |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | <u>4.644</u>           | <u>4</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>(57.906)</u></b> | <b><u>42</u></b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                        |                         |
| Foreslået udbytte  |             | 0                      | 53                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | (41.246)               | 58                      |
| Overført resultat  |             | <u>(16.660)</u>        | <u>(69)</u>             |
|  |             | <b><u>(57.906)</u></b> | <b><u>42</u></b>        |

**Balance pr. 30. juni 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                    |                      |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4           | 839.838            | 881                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u>839.838</u>     | <u>881</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u>839.838</u>     | <u>881</u>           |
| Udskudt skatteaktiv                      | 5           | 16.944             | 12                   |
| Selskabsskat                             |             | 5.753              | 6                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>22.697</u>      | <u>18</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>85.355</u>      | <u>86</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u>108.052</u>     | <u>104</u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u>947.890</u>     | <u>985</u>           |

**Balance pr. 30. juni 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.    | <u>2018</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                       |                      |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000               | 125                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 339.838               | 381                  |
| Overført resultat  |             | (31.712)              | (15)                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 0                     | 53                   |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>6</b>    | <b><u>433.126</u></b> | <b><u>544</u></b>    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 373.622               | 345                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 134.142               | 89                   |
| Anden gæld   |             | 7.000                 | 7                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>514.764</u></b> | <b><u>441</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>514.764</u></b> | <b><u>441</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>947.890</u></b> | <b><u>985</u></b>    |
| Eventualposter mv.   | 7           |                       |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 8           |                       |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 125.000                               | 381.084   | (15.052)                     | 52.900   | 543.932        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                                     | 0   | 0                            | (52.900)   | (52.900)       |
| Årets resultat                   | 0                                     | (41.246)  | (16.660)                     | 0  | (57.906)       |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>125.000</b>                        | <b>339.838</b>  | <b>(31.712)</b>              | <b>0</b>   | <b>433.126</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2018/19</u>  | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------|----------------|
|  | kr.             | t.kr.          |
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                 |                |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | 0               | 58             |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder                  | (41.246)        | 0              |
|  | <u>(41.246)</u> | <u>58</u>      |
| <br>   |                 |                |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                              |                 |                |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder              | 14.400          | 12             |
| Andre finansielle omkostninger                                 | 625             | 0              |
|  | <u>15.025</u>   | <u>12</u>      |
| <br>   |                 |                |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                                |                 |                |
| Årets udskudte skat  | (4.644)         | (4)            |
|  | <u>(4.644)</u>  | <u>(4)</u>     |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2019</b>    | <b>2018</b> |
|---|----------------|-------------|
|   | kr.            | t.kr.       |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |             |
| Kostpris 1. juli 2018                             | 500.000        | 500         |
| Kostpris 30. juni 2019                            | 500.000        | 500         |
| Værdireguleringer 1. juli 2018                    | 381.084        | 323         |
| Årets resultat                                    | (41.246)       | 58          |
| Værdireguleringer 30. juni 2019                   | 339.838        | 381         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>        | <b>839.838</b> | <b>881</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                       | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| HJ Entreprenør & Kloakservice A/S | Fredericia      | 100 %            | 839.838            | (41.246)              |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2019</b>   | <b>2018</b> |
|---|---------------|-------------|
|   | kr.           | t.kr.       |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>             |               |             |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018         | (12.300)      | (8)         |
| Anvendt i året                                    | (4.644)       | (4)         |
| Overført til aktiver                              | 16.944        | 12          |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b> | <b>0</b>      | <b>0</b>    |
| <br>  |               |             |
| Skattemæssigt underskud                           | (16.944)      | (12)        |
| Overført til udskudt skatteaktiv                  | 16.944        | 12          |
|   | <b>0</b>      | <b>0</b>    |
| <br>  |               |             |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                        |               |             |
| Opgjort skatteaktiv                               | 16.944        | 12          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                      | <b>16.944</b> | <b>12</b>   |

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med HJ Entreprenør & Kloakservice A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskaber og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en bogført værdi på 840 t.kr.